
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Lubuskiego LDK! 2022

KOŻUCHÓW, 04.06.2022

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-04   11:06:38

Wiatr:+0.9 M/S

1 514 Igor JELEŃ 13-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.906  =PB   
2 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.034     
3 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.063     
4 89 Bartosz TALKOWSKI 14-01-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 11.362     
5 351 Kajetan KUBERA 15-06-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.475     
6 125 Ignacy BUBEK 15-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 11.971     

Bieg 2/3
Start: 22-06-04   11:09:47

Wiatr:+0.8 M/S

1 28 Bartosz JURDZIŃSKI 13-06-19 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 10.401  PB   
2 716 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.676     
3 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.714     
4 384 Kamil WOŹNIAK 14-10-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.723     
5 30 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 12.272     
6 29 Miłosz JURDZIŃSKI 15-12-15 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 12.875     

Bieg 3/3
Start: 22-06-04   11:12:33

Wiatr:+0.8 M/S

1 16 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary(LB) 10.675     
2 5 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.014     
3 126 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.312     
4 34 Dawid GEMBARA 14-06-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor JELEŃ 13-09-05 ZLKL Zielona Góra 9.901  =PB   

2 Bieg 2 Bartosz JURDZIŃSKI 13-06-19 Adam Draczyński Running Team Nowa S 10.401  PB   
3 Bieg 2 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary 10.672     

4 Bieg 3 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary 10.671     

5 Bieg 2 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.713     
6 Bieg 3 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.012     

7 Bieg 1 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.032     

8 Bieg 1 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.063     
9 Bieg 1 Bartosz TALKOWSKI 14-01-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 11.364     

10 Bieg 1 Kajetan KUBERA 15-06-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.475     

11 Bieg 2 Kamil WOŹNIAK 14-10-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.724     
12 Bieg 1 Ignacy BUBEK 15-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa S 11.976     

13 Bieg 2 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 12.275     

14 Bieg 2 Miłosz JURDZIŃSKI 15-12-15 Adam Draczyński Running Team Nowa S 12.876     
15 Bieg 3 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.313     

16 Bieg 3 Dawid GEMBARA 14-06-02 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.594     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 22-06-04   11:17:08

Wiatr: +0.7 M/S

1 97 Patryk SZULERECKI 11-02-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.182
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2 373 Antoni ŻMUDA 11-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.341
3 97 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.455
4 799 Szymon SKAŁACKI 12-10-05 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.386
5 356 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.594
6 17 Wojciech SZARADOWSKI 12-05-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 10.703

Bieg 2/5
Start: 22-06-04   11:18:59

Wiatr: +0.6 M/S

1 722 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.673
2 102 Miłosz WICHMAN 12-07-25 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 12.266
3 372 Filip WOĆKO 12-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.504
4 355 Antoni MAJDA 12-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.781

385 Jakub KONOPSKI 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5
546 Nikodem KOSTRZEWSKI 11-01-28 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2

Bieg 3/5
Start: 22-06-04   11:21:37

Wiatr: +0.9 M/S

1 369 Stanisław MACHALICA 11-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.164
2 45 Kordian MALINOWSKI 11-06-06 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.323
3 12 Dawid MUCHOWSKI 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 10.366
4 9 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 10.605
5 53 Jakub OLEJNIK 11-09-08 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 11.241

984 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2

Bieg 4/5
Start: 22-06-04   11:26:10

Wiatr: +0.7 M/S

1 54 Miłosz PIOTROWSKI 11-12-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 9.662
2 64 Szymon SAWICKI 11-01-18 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 9.854
3 14 Tomasz KACZMAREK 11-01-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 9.953
4 4 Antoni BOCIEK 11-05-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.315

21 Maksymilian MAZURKIEWICZ 11-09-07 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS1

Bieg 5/5
Start: 22-06-04   11:29:03

Wiatr: +0.9 M/S

1 999 Ignacy PILCHATY 11-09-18 Kożuchów(LB) 9.362 PK
2 999 Gabriel MURAWSKI 11-07-08 Kożuchów(LB) 9.703 PK
3 999 Wiktor LEAŃSKI 11-04-14 Kożuchów(LB) 10.811 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Patryk SZULERECKI 11-02-26 LKS Lubusz Słubice 9.181

Bieg 1 Antoni ŻMUDA 11-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.342
Bieg 5 Ignacy PILCHATY 11-09-18 Kożuchów 9.361

Bieg 1 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice 9.453

Bieg 4 Miłosz PIOTROWSKI 11-12-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 9.661
Bieg 5 Gabriel MURAWSKI 11-07-08 Kożuchów 9.702

Bieg 4 Szymon SAWICKI 11-01-18 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 9.852

Bieg 4 Tomasz KACZMAREK 11-01-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 9.953
Bieg 3 Stanisław MACHALICA 11-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.161

Bieg 4 Antoni BOCIEK 11-05-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.314

Bieg 3 Kordian MALINOWSKI 11-06-06 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.322
Bieg 3 Dawid MUCHOWSKI 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo 10.363

Bieg 1 Szymon SKAŁACKI 12-10-05 Akademia Biegowa Żary 10.384

Bieg 1 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.595
Bieg 3 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary 10.604

Bieg 2 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary 10.671

Bieg 1 Wojciech SZARADOWSKI 12-05-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 10.706
Bieg 5 Wiktor LEAŃSKI 11-04-14 Kożuchów 10.813

Bieg 3 Jakub OLEJNIK 11-09-08 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 11.245

Bieg 2 Miłosz WICHMAN 12-07-25 Adam Draczyński Running Team Nowa S 12.262
Bieg 2 Filip WOĆKO 12-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.503

Bieg 2 Antoni MAJDA 12-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.784

Bieg 2 Nikodem KOSTRZEWSKI 11-01-28 AZS-AWF Gorzów DNSDNS
Bieg 2 Jakub KONOPSKI 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS

Bieg 4 Maksymilian MAZURKIEWICZ 11-09-07 UKS Maszewiak Maszewo DNSDNS

Bieg 3 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 22-06-04   11:34:42

Wiatr:+0.6 M/S

1 65 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary(LB) 12.593
2 5 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.316
3 1 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary(LB) 13.725
4 941 Natan STASIAK 09-07-15 KS Team Baryła Gorzów(LB) 14.344
5 717 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 14.462
6 935 Maciej KUCZYŃSKI 10-06-18 KS Team Baryła Gorzów(LB) 15.541

Bieg 2/5
Start: 22-06-04   11:37:20

Wiatr:+0.6 M/S

1 511 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.332
2 1 Oliwier ŻABKA 10-12-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 16.045
3 362 Mikołaj PASZKIEWICZ 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.621
4 385 Yeremi LUTSENKO 10-06-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 19.174

940 Oliwier NOWAK 10-12-14 KS Team Baryła Gorzów(LB) DNS3

Bieg 3/5
Start: 22-06-04   11:40:10

Wiatr:+0.1 M/S

555 Szymon STECHLIK 09-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)1
1 350 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.242
2 874 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.956
3 512 Konrad Henryk GRZYBOWSKI 10-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.334
4 5 Bartosz CHMIELEWSKI 09-04-17 MLKS Agros Żary(LB) 15.915
5 742 Konrad FRANK 09-11-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 16.423

Bieg 4/5
Start: 22-06-04   11:46:03

Wiatr:+0.6 M/S

1 517 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.264
2 1 Bartosz BOGUSZEWSKI 09-04-10 MLKS Agros Żary(LB) 13.561
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3 27 Marceli MAŁAGOCKI 10-01-30 KS Herosi Świebodzin(LB) 14.002
4 939 Leon WYRZYCHOWSKI 10-08-24 KS Team Baryła Gorzów(LB) 16.276
5 704 Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA 09-11-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 16.983

31 Gracjan MICHALSKI 10-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5

Bieg 5/5
Start: 22-06-04   11:47:43

Wiatr:+0.3 M/S

1 999 Szymon GUTOWSKI 09-09-17 Kożuchów(LB) 13.233 PK
2 999 Dominik KACZMAREK 10-02-14 Kożuchów(LB) 14.624 PK
3 999 Stanisław MALINOWSKI 10-01-12 Kożuchów(LB) 15.275 PK
4 999 Szymon ŚNIEDZIEWSKI 10-02-04 Kożuchów(LB) 15.551 PK
5 999 Alan FAŁEK 10-10-29 Kożuchów(LB) 15.992 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Szymon STECHLIK 09-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.

Bieg 1 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary 12.591
Bieg 5 Szymon GUTOWSKI 09-09-17 Kożuchów 13.231

Bieg 4 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra 13.261

Bieg 1 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 13.312
Bieg 2 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 13.331

Bieg 4 Bartosz BOGUSZEWSKI 09-04-10 MLKS Agros Żary 13.562

Bieg 1 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary 13.723
Bieg 4 Marceli MAŁAGOCKI 10-01-30 KS Herosi Świebodzin 14.003

Bieg 3 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.241

Bieg 1 Natan STASIAK 09-07-15 KS Team Baryła Gorzów 14.344
Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 14.465

Bieg 5 Dominik KACZMAREK 10-02-14 Kożuchów 14.622

Bieg 3 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów 14.952
Bieg 5 Stanisław MALINOWSKI 10-01-12 Kożuchów 15.273

Bieg 3 Konrad Henryk GRZYBOWSKI 10-12-13 ZLKL Zielona Góra 15.333

Bieg 1 Maciej KUCZYŃSKI 10-06-18 KS Team Baryła Gorzów 15.546
Bieg 5 Szymon ŚNIEDZIEWSKI 10-02-04 Kożuchów 15.554

Bieg 3 Bartosz CHMIELEWSKI 09-04-17 MLKS Agros Żary 15.914

Bieg 5 Alan FAŁEK 10-10-29 Kożuchów 15.995
Bieg 2 Oliwier ŻABKA 10-12-10 LKS Lubusz Słubice 16.042

Bieg 4 Leon WYRZYCHOWSKI 10-08-24 KS Team Baryła Gorzów 16.274

Bieg 3 Konrad FRANK 09-11-11 Akademia Biegowa Żary 16.425
Bieg 4 Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA 09-11-29 Akademia Biegowa Żary 16.985

Bieg 2 Mikołaj PASZKIEWICZ 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.623

Bieg 2 Yeremi LUTSENKO 10-06-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 19.174
Bieg 2 Oliwier NOWAK 10-12-14 KS Team Baryła Gorzów DNSDNS

Bieg 4 Gracjan MICHALSKI 10-01-03 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  11:40:00
Start: 22-06-04   11:05:00

1 978 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.991 PB 
2 357 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.805
3 975 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.237 PB 
4 22 Jakub CIEŚLA 10-03-03 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 6.243
5 24 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 6.032
6 53 Dawid KURCABA 10-11-01 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 6.374
7 20 Filip CIEŚLA 10-03-03 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 5.706
8 976 Szymon PYSIAK 10-02-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.508 PB 
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9.11 9.99 9.49 9.32Dawid KUJAWA

7.34 7.45 7.80 7.35Marcin BARTOSZEWSKI

6.29 6.67 6.77 7.23Mikołaj STAŃ

6.15 6.24 6.12 6.02Jakub CIEŚLA

x 5.29 5.95 6.03Wojciech DZIEDZIC

6.09 6.37 6.04 xDawid KURCABA

5.42 5.57 5.70 5.62Filip CIEŚLA

4.50 5.50 5.32 5.36Szymon PYSIAK

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-04   11:50:55

Wiatr:+0.4 M/S

1 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.692     
2 362 Hanna NOWAK 14-07-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.034     
3 353 Zofia BIELSKA 14-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.123     
4 108 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 11.621     

388 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 22-06-04   11:53:12

Wiatr:+0.3 M/S

1 867 Emilia BULANOWSKA 13-05-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.165     
2 108 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 12.462     
3 97 Hanna MUS 15-04-12 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 12.533     
4 866 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.644     

Bieg 3/3
Start: 22-06-04   11:55:01

Wiatr:+0.4 M/S

1 13 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary(LB) 11.562     
2 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 12.675     
3 864 Łucja NASIADKA 15-02-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.863     

865 Katarzyna PILECKA 14-05-07 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.691     

Bieg 1 Hanna NOWAK 14-07-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.032     
Bieg 1 Zofia BIELSKA 14-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.123     

Bieg 2 Emilia BULANOWSKA 13-05-04 AZS-AWF Gorzów 11.161     

Bieg 3 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary 11.561     
Bieg 1 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 11.624     

Bieg 2 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa S 12.462     

Bieg 2 Hanna MUS 15-04-12 Adam Draczyński Running Team Nowa S 12.533     
Bieg 3 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary 12.672     

Bieg 3 Łucja NASIADKA 15-02-19 AZS-AWF Gorzów 12.863     

Bieg 2 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów 13.644     
Bieg 3 Katarzyna PILECKA 14-05-07 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 1 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  11:45:00
Start: 22-06-04   11:05:00

Wiatr:0,0

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.783 PB 0.0
2 113 Paulina PIWOŃSKA 09-02-03 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 4.285 0.0
3 14 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.188 PB 0.0
4 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.1617 0.0
5 105 Amelia KRZYWNIAK 09-03-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 4.1025 PB 0.0
6 706 Laura TALAGA 10-05-27 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.9614 0.0
7 106 Malwina KWIATKOWSKA 10-05-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.882 PB 0.0
8 5 Kinga TRZECIAK 10-01-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.851
9 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.8212 0.0
9 2 Martyna MASZTALERZ 09-04-01 LLKS Osowa Sień(LB) 3.824 0.0

11 4 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.8119 PB 0.0
12 119 - KAŁCZUGA Karina MILLER 09-07-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.779 0.0
13 127 Roksana KOSIDŁO 10-02-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.7716 0.0
14 115 Zuzanna NOWACKA 09-02-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.746 PB 0.0
15 188 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.7218 PB 0.0
16 341 Olga PIECHACZEK 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.6420 0.0
17 867 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.5815 0.0
18 2 Hanna KORZAN 10-09-22 LLKS Osowa Sień(LB) 3.4826 0.0
19 513 Barbara JANKOWIAK 10-12-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.4611 0.0
20 109 Katarzyna RYŚKIEWICZ 09-01-31 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.4610 0.0
21 349 Zofia BOBROWICZ 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.4024 PB 0.0
22 363 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.0023 0.0
23 339 Olga MAJEWSKA 09-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.8422 0.0
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4.78 4.78 4.77Aleksandra KONDRATOWICZ

4.26 4.23 4.28Paulina PIWOŃSKA

4.03 4.04 4.18Hanna WICHMAN

4.00 4.16 4.04Julia BUJNICKA

3.83 x 4.10Amelia KRZYWNIAK

3.80 3.96 -Laura TALAGA

3.55 3.84 3.88Malwina KWIATKOWSKA

x 3.85 3.84Kinga TRZECIAK

3.58 3.82 -Maja WALCZAK

3.58 3.82 -Martyna MASZTALERZ

3.74 3.81 -Julia SZUMILAS

3.71 3.77 -- KAŁCZUGA Karina MILLER

3.63 3.77 -Roksana KOSIDŁO

3.72 3.74 -Zuzanna NOWACKA

3.66 3.72 -Marta KULTYS

3.59 3.64 -Olga PIECHACZEK

3.49 3.58Paulina BULANOWSKA

3.17 3.48 -Hanna KORZAN

3.46 3.27 -Barbara JANKOWIAK

3.46 xKatarzyna RYŚKIEWICZ
-

3.40 3.26 -Zofia BOBROWICZ

3.00 2.96 -Helena MUSIAŁ

2.84 2.69 -Olga MAJEWSKA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  11:45:00
Start: 22-06-04   11:05:00

1 514 Kacper PRZYGRODZKI 09-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.452
2 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.403
3 871 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.407
4 27 Marceli MAŁAGOCKI 10-01-30 KS Herosi Świebodzin(LB) 1.301
4 999 Dominik KACZMAREK 10-02-14 Kożuchów(LB) 1.3013 PK
6 870 Igor DRZEWIECKI 09-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.154
7 999 Szymon ŚNIEDZIEWSKI 10-02-04 Kożuchów(LB) 1.1512 PK
8 873 Franciszek NOWAKOWSKI 10-04-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.108

Strona 7

KOŻUCHÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-06-04 22:06:35



- - - o o o o o xo xoKacper PRZYGRODZKI xxr

- - o - o o o o o xxxDominik KONDRATOWICZ

o o o o o o o xo o xxxWojciech KUBIŚ

- - - o o o o xxxDominik KACZMAREK

o o o o o o o xxxMarceli MAŁAGOCKI

o o o o xxrIgor DRZEWIECKI

- - - xo xxxSzymon ŚNIEDZIEWSKI

o xo o xxxFranciszek NOWAKOWSKI

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 22-06-04   11:58:02

Wiatr: +0.2 M/S

1 983 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.943     
2 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.162     
3 988 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.314     
4 5 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 9.525     
5 933 Solomiia SLOTA 12-02-12 KS Team Baryła Gorzów(LB) 9.776     
6 357 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.141     

Bieg 2/8
Start: 22-06-04   11:59:56

Wiatr: +0.2 M/S

1 782 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.615     
2 112 Wiktoria ZACHARCZUK 11-03-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 9.872     
3 333 Oliwia KOZŁOWSKA 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.726     

333 Dominika PODGRUSZECKA 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

101 Anastazja BARTOSIK 11-02-05 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L DNS1     

10 Karmen KRISTEL 11-04-07 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

Bieg 3/8
Start: 22-06-04   12:01:16

Wiatr: +0.2 M/S

1 867 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.045     
2 19 Wanesa PODKOŚCIELNA 11-05-25 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 10.296     
3 861 Lena PESTROWICZ 12-03-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.402     
4 258 Julia DERKOWSKA 11-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.721     
5 702 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 11.063     
6 354 Gabriela WAŁOWSKA 11-12-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.184     

Bieg 4/8
Start: 22-06-04   12:02:55

Wiatr: +0.3 M/S

1 350 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.845     
2 966 Aleksandra MAZURKIEWICZ 11-02-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.341     
3 37 Tola KOLANKO 11-07-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 11.263     
4 5 Julia CUPRYCH 12-09-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.446     
5 5 Maja POTKOŚCIELNA 12-11-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.024     

234 Maja KOS 12-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

Bieg 5/8
Start: 22-06-04   12:04:55

Wiatr: +0.9 M/S

1 52 Sara OCHOTNA 11-05-14 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 9.782     
2 711 Hanna WĘGŁOWSKA 12-04-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.054     
3 355 Bianka WOJDAN 11-03-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.151     
4 40 Malwina KOWALCZYK 11-11-17 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 11.446     
5 123 Hanna CZAIŃSKA 11-12-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.453     

56 Zuzanna SZULCZYK 11-12-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) DNS5     
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Bieg 6/8
Start: 22-06-04   12:06:13

Wiatr: +0.5 M/S

1 986 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.354     
2 73 Hanna TELKOWSKA 11-09-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.531     
3 2 Maja WUJDA 12-12-02 MLKS Agros Żary(LB) 10.583     
4 67 Maja OWCZAREK 11-05-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.622     
5 63 Zuzanna ZAJKOWSKA 11-03-23 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.876     
6 60 Laura UŚCIŃSKA 11-11-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 11.945     

Bieg 7/8
Start: 22-06-04   12:07:38

Wiatr: +0.7 M/S

1 56 Iga SKACZKOWSKA 11-02-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 9.832     
2 55 Lena RZUN 11-12-07 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.623     
3 46 PRZYBYLAK Izabela MISZCZAK 11-11-15 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 10.855     
4 5 Liliana FIRKA 12-09-05 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.114     

22 Laura KIERTYCZAK 11-05-18 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) DNS1     

Bieg 8/8
Start: 22-06-04   12:08:54

Wiatr: +1.0 M/S

1 999 Julia KĘPIŃSKA 11-01-19 Kożuchów(LB) 9.335     PK
2 999 Wiktoria STOLARZ 11-06-15 Kożuchów(LB) 9.792     PK
3 999 Roksana KROCHMAL 11-03-10 Kożuchów(LB) 9.833     PK

999 Oliwia ZABŁOTNA 11-03-22 Kożuchów(LB) DNS1     PK

999 Maja CZUBIŃSKA 11-10-01 Kożuchów(LB) DNS4     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice 8.941     

Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 9.162     
Bieg 1 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 9.313     

Bieg 8 Julia KĘPIŃSKA 11-01-19 Kożuchów 9.331     

Bieg 1 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 9.524     
Bieg 2 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 Akademia Biegowa Żary 9.611     

Bieg 1 Solomiia SLOTA 12-02-12 KS Team Baryła Gorzów 9.775     

Bieg 5 Sara OCHOTNA 11-05-14 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 9.781     
Bieg 8 Wiktoria STOLARZ 11-06-15 Kożuchów 9.792     

Bieg 8 Roksana KROCHMAL 11-03-10 Kożuchów 9.833     

Bieg 7 Iga SKACZKOWSKA 11-02-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 9.831     
Bieg 4 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.841     

Bieg 2 Wiktoria ZACHARCZUK 11-03-04 Adam Draczyński Running Team Nowa S 9.872     

Bieg 3 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów 10.041     
Bieg 5 Hanna WĘGŁOWSKA 12-04-28 Akademia Biegowa Żary 10.052     

Bieg 1 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.146     

Bieg 3 Wanesa PODKOŚCIELNA 11-05-25 UKS Maszewiak Maszewo 10.292     
Bieg 4 Aleksandra MAZURKIEWICZ 11-02-24 LKS Lubusz Słubice 10.342     

Bieg 6 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice 10.351     

Bieg 3 Lena PESTROWICZ 12-03-31 AZS-AWF Gorzów 10.403     
Bieg 6 Hanna TELKOWSKA 11-09-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.532     

Bieg 6 Maja WUJDA 12-12-02 MLKS Agros Żary 10.583     

Bieg 6 Maja OWCZAREK 11-05-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.624     
Bieg 7 Lena RZUN 11-12-07 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.622     

Bieg 2 Oliwia KOZŁOWSKA 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.723     

Bieg 3 Julia DERKOWSKA 11-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.724     
Bieg 7 PRZYBYLAK Izabela MISZCZAK 11-11-15 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.853     

Bieg 6 Zuzanna ZAJKOWSKA 11-03-23 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 10.875     

Bieg 3 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary 11.065     
Bieg 5 Bianka WOJDAN 11-03-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.153     

Bieg 3 Gabriela WAŁOWSKA 11-12-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.186     

Bieg 4 Tola KOLANKO 11-07-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 11.263     
Bieg 5 Malwina KOWALCZYK 11-11-17 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 11.444     

Bieg 4 Julia CUPRYCH 12-09-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.444     

Bieg 5 Hanna CZAIŃSKA 11-12-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.455     
Bieg 6 Laura UŚCIŃSKA 11-11-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 11.946     

Bieg 7 Liliana FIRKA 12-09-05 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.114     

Bieg 4 Maja POTKOŚCIELNA 12-11-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 13.025     
Bieg 5 Zuzanna SZULCZYK 11-12-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin DNSDNS     

Bieg 2 Karmen KRISTEL 11-04-07 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 7 Laura KIERTYCZAK 11-05-18 MLLKS BiegamBoLubię Gubin DNSDNS     
Bieg 2 Anastazja BARTOSIK 11-02-05 Adam Draczyński Running Team Nowa S DNSDNS     

Bieg 8 Maja CZUBIŃSKA 11-10-01 Kożuchów DNSDNS     

Bieg 4 Maja KOS 12-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     
Bieg 2 Dominika PODGRUSZECKA 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 8 Oliwia ZABŁOTNA 11-03-22 Kożuchów DNSDNS     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 22-06-04   12:14:00

Wiatr:+0.8 M/S

1 700 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.893     
2 877 Malwina KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.265     
3 358 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.282     
4 14 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 15.056     
5 707 Wiktoria BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary(LB) 17.221     

Strona 10

KOŻUCHÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-06-04 22:06:35



992 CHOMICZ Klarysa BACA 09-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

Bieg 2/10
Start: 22-06-04   12:16:38

Wiatr:+1.5 M/S

1 335 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.342     
2 872 Zofia CHOJECKA 09-06-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.473     
3 105 Amelia KRZYWNIAK 09-03-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.781     
4 24 Justyna KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.794     
5 341 Olga PIECHACZEK 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.015     
6 123 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.076     

Bieg 3/10
Start: 22-06-04   12:18:46

Wiatr:+0.7 M/S

1 26 Maja JAWORCZAK 09-03-10 KS Herosi Świebodzin(LB) 14.672     
2 193 Kaja GAMALSKA 09-10-14 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 15.143     
3 359 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.774     
4 28 Julia OLEKSIAK 09-04-19 KS Herosi Świebodzin(LB) 16.136     
5 115 Zuzanna NOWACKA 09-02-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 16.381     

1 Oliwia MOŁDRZYK 10-02-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS5     

Bieg 4/10
Start: 22-06-04   12:21:06

Wiatr:+0.9 M/S

1 706 Laura TALAGA 10-05-27 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.281     
2 355 Eliza ŻYLIŃSKA 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.783     
3 109 Katarzyna RYŚKIEWICZ 09-01-31 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 16.454     
4 363 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.815     
5 937 Nikol ETURU 10-12-18 KS Team Baryła Gorzów(LB) 17.472     

729 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS6     

Bieg 5/10
Start: 22-06-04   12:23:53

Wiatr:+0.9 M/S

1 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.015     
2 97 Sara PIRÓG 10-07-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.491     
3 111 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.534     
4 511 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.552     
5 701 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.756     
6 350 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.253     

Bieg 6/10
Start: 22-06-04   12:29:28

Wiatr:+0.6 M/S

1 867 Gaja KLEJBACH 09-04-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.514     
2 709 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.643     
3 744 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.985     
4 355 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.182     
5 1 Elena SALAMON 10-02-25 MLKS Agros Żary(LB) 16.271     

874 Emilia ULAŃSKA 09-01-21 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS6     

Bieg 7/10
Start: 22-06-04   12:31:19

Wiatr:+0.4 M/S

1 113 Paulina PIWOŃSKA 09-02-03 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.284     
2 517 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.856     
3 206 Hania BUTKIEWICZ 10-03-21 KS Herosi Świebodzin(LB) 15.415     
4 515 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.883     
5 516 Lena Janina MALUDY 10-08-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.272     
6 350 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.761     

Bieg 8/10
Start: 22-06-04   12:33:09

Wiatr:+0.8 M/S

1 518 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.786     
2 515 - STENCEL Zofia Anna MATUSZAK 10-07-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.124     
3 4 Sonia KUNYSZ 10-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 16.412     
4 119 - KAŁCZUGA Karina MILLER 09-07-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 16.951     
5 350 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.495     

4 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

Bieg 9/10
Start: 22-06-04   12:34:53

Wiatr:+0.4 M/S

867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB)4     
1 4 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 15.643     
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2 985 Aleksandra KARDASZ 10-11-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 16.122     

Bieg 10/10
Start: 22-06-04   12:36:06

Wiatr:+0.3 M/S

1 999 Olga GAJDAMOWICZ 10-10-14 Kożuchów(LB) 14.695     PK
2 999 Oliwia SZKUDLAREK 09-12-09 Kożuchów(LB) 14.913     PK
3 999 Martyna SUCHOJAD 10-02-21 Kożuchów(LB) 16.052     PK
4 999 Julia KAJDANOWICZ 10-05-11 Kożuchów(LB) 16.164     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 9 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów     

Bieg 1 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 13.891     
Bieg 1 Malwina KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów 14.262     

Bieg 1 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.283     

Bieg 7 Paulina PIWOŃSKA 09-02-03 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.281     
Bieg 2 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.341     

Bieg 2 Zofia CHOJECKA 09-06-06 AZS-AWF Gorzów 14.472     

Bieg 6 Gaja KLEJBACH 09-04-06 AZS-AWF Gorzów 14.511     
Bieg 3 Maja JAWORCZAK 09-03-10 KS Herosi Świebodzin 14.671     

Bieg 10 Olga GAJDAMOWICZ 10-10-14 Kożuchów 14.691     

Bieg 8 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra 14.781     
Bieg 2 Amelia KRZYWNIAK 09-03-23 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.783     

Bieg 2 Justyna KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów 14.794     

Bieg 7 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra 14.852     
Bieg 10 Oliwia SZKUDLAREK 09-12-09 Kożuchów 14.912     

1 Bieg 5 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 15.011     

Bieg 2 Olga PIECHACZEK 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.015     
Bieg 1 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól 15.054     

Bieg 2 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.076     

Bieg 8 - STENCEL Zofia Anna MATUSZAK 10-07-22 ZLKL Zielona Góra 15.122     
Bieg 3 Kaja GAMALSKA 09-10-14 UKS Maszewiak Maszewo 15.142     

Bieg 4 Laura TALAGA 10-05-27 Akademia Biegowa Żary 15.281     

Bieg 7 Hania BUTKIEWICZ 10-03-21 KS Herosi Świebodzin 15.413     
2 Bieg 5 Sara PIRÓG 10-07-04 LKS Lubusz Słubice 15.492     

3 Bieg 5 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.533     

4 Bieg 5 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra 15.554     
Bieg 9 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól 15.641     

Bieg 6 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary 15.642     

5 Bieg 5 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary 15.755     
Bieg 3 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.773     

Bieg 4 Eliza ŻYLIŃSKA 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.782     

Bieg 7 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra 15.884     
Bieg 6 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary 15.983     

Bieg 10 Martyna SUCHOJAD 10-02-21 Kożuchów 16.053     

Bieg 9 Aleksandra KARDASZ 10-11-01 LKS Lubusz Słubice 16.122     
Bieg 3 Julia OLEKSIAK 09-04-19 KS Herosi Świebodzin 16.134     

Bieg 10 Julia KAJDANOWICZ 10-05-11 Kożuchów 16.164     

Bieg 6 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.184     
6 Bieg 5 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.256     

Bieg 6 Elena SALAMON 10-02-25 MLKS Agros Żary 16.275     

Bieg 7 Lena Janina MALUDY 10-08-22 ZLKL Zielona Góra 16.275     
Bieg 3 Zuzanna NOWACKA 09-02-18 Adam Draczyński Running Team Nowa S 16.385     

Bieg 8 Sonia KUNYSZ 10-06-27 MLKS Agros Żary 16.413     

Bieg 4 Katarzyna RYŚKIEWICZ 09-01-31 Adam Draczyński Running Team Nowa S 16.453     
Bieg 7 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.766     

Bieg 4 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.814     

Bieg 8 - KAŁCZUGA Karina MILLER 09-07-18 Adam Draczyński Running Team Nowa S 16.954     
Bieg 1 Wiktoria BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary 17.225     

Bieg 4 Nikol ETURU 10-12-18 KS Team Baryła Gorzów 17.475     

Bieg 8 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.495     
Bieg 8 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia MOŁDRZYK 10-02-18 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

Bieg 1 CHOMICZ Klarysa BACA 09-10-26 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     
Bieg 6 Emilia ULAŃSKA 09-01-21 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 4 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  12:15:00
Start: 22-06-04   12:00:00

1 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.065
2 222 Zuzanna WALKÓW 09-10-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 8.201
3 980 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.789 PB 
4 355 Eliza ŻYLIŃSKA 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.694
5 999 Liliana BOJANOWSKA 09-10-11 Kożuchów(LB) 7.2310 PK
6 350 Alicja SEREDYŃSKA 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.702
7 4 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) 6.677
8 208 Amelia CELIŃSKA 10-01-20 KS Herosi Świebodzin(LB) 6.656
9 28 Julia OLEKSIAK 09-04-19 KS Herosi Świebodzin(LB) 6.513

10 349 Zofia BOBROWICZ 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.148 PB 

8.86 9.06 8.98 8.81Maja WALCZAK

7.38 6.91 8.20 7.47Zuzanna WALKÓW

6.75 7.19 7.54 7.78Julia SANTA

7.69 6.91 - -Eliza ŻYLIŃSKA

7.23 x 6.77 xLiliana BOJANOWSKA

6.70 x 6.12 6.11Alicja SEREDYŃSKA

6.67 6.12 6.64 6.62Oliwia FLORCZAK

5.35 5.36 5.77 6.65Amelia CELIŃSKA

6.31 6.29 6.23 6.51Julia OLEKSIAK

5.79 6.04 5.93 6.14Zofia BOBROWICZ

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-04   12:43:30

Wiatr:+0.8 M/S

1 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 18.444
2 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 19.803
3 386 Wiktor MACIEJEWICZ 09-07-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.575

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-04   12:51:01

Wiatr:+1.0 M/S

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.295
2 358 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.314
3 868 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.913
4 5 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień(LB) 15.612

Bieg 2/2
Start: 22-06-04   12:52:36

Wiatr:+0.6 M/S

1 509 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.985
2 351 Weronika KUZIARA 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.013

3009 Marta ŁAŚ 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) DNS2 PK

508 Hanna SZTEJNA 09-06-16 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 13.291

Bieg 1 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.312
Bieg 1 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów 14.913

Bieg 2 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra 14.981

Bieg 1 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień 15.614
Bieg 2 Weronika KUZIARA 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.012

Bieg 2 Marta ŁAŚ 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo DNSDNS

Bieg 2 Hanna SZTEJNA 09-06-16 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     DNS

 

600 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-04   13:05:35

Wiatr:+0.4 M/S

1 67 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:04.483
2 101 Alicja PAWŁOWSKA 13-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:19.842
3 107 Gabriela RYCHLIK 13-11-05 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:25.017
4 86 Amelia TONDEL 13-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:25.826
5 100 Zuzanna TRASKOWSKA 13-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:26.641
6 106 Martyna CHOJNIAK 13-05-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:31.335
7 121 Wiktoria ZUTEREK 13-07-16 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:50.064

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  13:05:00
Start: 22-06-04   12:30:00

1 983 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.2716 PB 
2 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.2126
3 988 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.876 PB 
4 782 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.7412 PB 
5 867 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.6020
6 356 Maja SZYDEŁKO 11-05-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.521
7 112 Wiktoria ZACHARCZUK 11-03-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.4614
8 56 Iga SKACZKOWSKA 11-02-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3.418
9 702 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.342

10 357 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.3421
11 2 Maja WUJDA 12-12-02 MLKS Agros Żary(LB) 3.1915
12 55 Lena RZUN 11-12-07 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3.1911
13 861 Lena PESTROWICZ 12-03-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.109
14 354 Gabriela WAŁOWSKA 11-12-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.0723
15 711 Hanna WĘGŁOWSKA 12-04-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.034
16 986 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 2.8113
17 44 Jagoda KWIECIŃSKA 11-12-07 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 2.7919
18 123 Hanna CZAIŃSKA 11-12-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.7510
19 58 Zuzanna SZAFRAŃSKA 11-09-22 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 2.413
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- - -Maja KOS

x x -Zuzanna ZAJKOWSKA

4.27 4.13 -Amelia MARCINIAK

4.21 4.21 -Aleksandra POSMYK

3.81 3.87 -Lidia TYCZYŃSKA

3.74 3.70 -Pola ŚWIDKIEWICZ

3.60 3.54 -Lena MIERZEJEWSKA

3.52 3.41 -Maja SZYDEŁKO

3.46 3.37 -Wiktoria ZACHARCZUK

3.38 3.41 -Iga SKACZKOWSKA

3.33 3.34 -Kaja NOWAK

3.15 3.34 -Zuzanna JASIŃSKA

3.19 2.98 -Maja WUJDA

x 3.19 -Lena RZUN

2.96 3.10 -Lena PESTROWICZ

3.07 3.07 -Gabriela WAŁOWSKA

3.03 2.85 -Hanna WĘGŁOWSKA

x 2.81 -Agata BEJNAROWICZ

2.79 2.44 -Jagoda KWIECIŃSKA

2.60 2.75 -Hanna CZAIŃSKA

x 2.41 -Zuzanna SZAFRAŃSKA

 

Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  13:05:00
Start: 22-06-04   12:30:00

1 362 Hanna NOWAK 14-07-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.065
2 866 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 2.921
3 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.703
4 388 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.558
5 14 Pola NOWAKOWSKA 14-08-01 MLKS Agros Żary(LB) 2.544
6 867 Emilia BULANOWSKA 13-05-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 2.379
7 864 Łucja NASIADKA 15-02-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.952

3.06 2.82 -Hanna NOWAK

2.92 x -Izabela KONDRATOWICZ

2.70 2.62 -Ines LEWANDOWSKA

2.50 2.55 -Iga ŻMUDA

2.54 x -Pola NOWAKOWSKA

2.37 x -Emilia BULANOWSKA

x 1.95 -Łucja NASIADKA
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600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-06-04   13:10:55

Wiatr:+0.7 M/S

1 51 Iga MUCHOWSKA 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 2:06.055
2 993 Alicja GAJDA 11-01-15 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:09.416
3 227 Maja WALKÓW 12-09-06 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2:21.473
4 999 Wiktoria WIERZBICKA 11-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:25.102
5 333 Oliwia KOZŁOWSKA 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:27.934
6 258 Julia DERKOWSKA 11-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:30.881

23 Antonina KUCHARCZYK 11-04-13 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS7
5 Ewelina IRSKA 11-08-24 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS8

Bieg 2/4
Start: 22-06-04   13:15:57

Wiatr:+0.8 M/S

1 83 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:53.425
2 981 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:56.658
3 25 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:58.354
4 991 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:00.387
5 25 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 2:03.003
6 350 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:06.046

979 Zofia JANOWICZ 11-02-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1
975 Patrycja KRASKA 12-01-19 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2

Bieg 3/4
Start: 22-06-04   13:20:57

Wiatr:+1.1 M/S

1 20 Iga HREBENIUK 11-12-17 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:05.344
2 82 Lena STACHOWSKA 11-06-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:05.907
3 105 Hanna STRZELCZYK 11-06-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:08.263
4 15 Maria TALKOWSKA 11-11-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:08.281
5 22 Ania BEBRYS 11-04-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:16.242
6 991 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:16.428
7 989 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:22.805
8 28 Lilianna MUELLER 11-08-03 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 2:32.716

Bieg 4/4
Start: 22-06-04   13:25:47

Wiatr:+1.0 M/S

1 6 Hanna GAWĘDA 11-01-03 Kożuchów(LB) 2:08.686 PK
2 5 Wiktoria OWSIUK 12-01-12 Kożuchów(LB) 2:10.415 PK
3 1 Natalia POLAK 11-07-12 Kożuchów(LB) 2:11.631 PK
4 3 Emilia POLAK 11-07-12 Kożuchów(LB) 2:12.193 PK
5 7 Patrycja BERNAD 11-09-21 Kożuchów(LB) 2:12.847 PK
6 8 Julia OLCHOWA 11-07-14 Kożuchów(LB) 2:18.948 PK
7 2 Marcelina MUSZYŃSKA 11-10-27 Kożuchów(LB) 2:29.572 PK

4 Nina POTOCZNA 11-12-18 Kożuchów(LB) DNS4 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:53.421

Bieg 2 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice 1:56.652
Bieg 2 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:58.353

Bieg 2 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice 2:00.384

Bieg 2 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 2:03.005
Bieg 3 Iga HREBENIUK 11-12-17 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:05.341

Bieg 3 Lena STACHOWSKA 11-06-14 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:05.902

Bieg 2 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:06.046
Bieg 1 Iga MUCHOWSKA 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo 2:06.051

Bieg 3 Hanna STRZELCZYK 11-06-23 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:08.263

Bieg 3 Maria TALKOWSKA 11-11-23 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:08.284
Bieg 4 Hanna GAWĘDA 11-01-03 Kożuchów 2:08.681

Bieg 1 Alicja GAJDA 11-01-15 LKS Lubusz Słubice 2:09.412

Bieg 4 Wiktoria OWSIUK 12-01-12 Kożuchów 2:10.412
Bieg 4 Natalia POLAK 11-07-12 Kożuchów 2:11.633

Bieg 4 Emilia POLAK 11-07-12 Kożuchów 2:12.194

Bieg 4 Patrycja BERNAD 11-09-21 Kożuchów 2:12.845
Bieg 3 Ania BEBRYS 11-04-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:16.245

Bieg 3 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice 2:16.426

Bieg 4 Julia OLCHOWA 11-07-14 Kożuchów 2:18.946
Bieg 1 Maja WALKÓW 12-09-06 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 2:21.473

Bieg 3 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice 2:22.807

Bieg 1 Wiktoria WIERZBICKA 11-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:25.104
Bieg 1 Oliwia KOZŁOWSKA 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:27.935

Bieg 4 Marcelina MUSZYŃSKA 11-10-27 Kożuchów 2:29.577

Bieg 1 Julia DERKOWSKA 11-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:30.886
Bieg 3 Lilianna MUELLER 11-08-03 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 2:32.718

Bieg 2 Patrycja KRASKA 12-01-19 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

Bieg 1 Ewelina IRSKA 11-08-24 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS
Bieg 2 Zofia JANOWICZ 11-02-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

Bieg 4 Nina POTOCZNA 11-12-18 Kożuchów DNSDNS

Bieg 1 Antonina KUCHARCZYK 11-04-13 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn DNSDNS

 

Rzut piłeczką palantową M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  13:10:00
Start: 22-06-04   12:50:00

1 5 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 209
2 16 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary(LB) 18.506
3 353 Jan CABAN 14-02-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.501
4 30 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 154
5 384 Kamil WOŹNIAK 14-10-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.508
6 11 Ignacy BAJKO 13-05-08 MLKS Agros Żary(LB) 95
7 126 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 82
8 34 Dawid GEMBARA 14-06-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 77
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20 15.50 xPrzemysław FRASZCZYK

x 18.50 18.50Tymon GRUSZCZYŃSKI

14.50 13.50 15.50Jan CABAN

13 14.50 15Bartosz KOWALCZYK

14.50 x 7Kamil WOŹNIAK

9 6.50 8.50Ignacy BAJKO

6.50 8 5.50Wojciech KORCZAK

5 5 7Dawid GEMBARA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  13:15:00
Start: 22-06-04   12:40:00

1 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.355 PB 
2 358 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.353
3 868 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.302 =PB 
4 871 Tamara WOJTYSIAK 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.256
5 351 Weronika KUZIARA 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.254
6 26 Maja JAWORCZAK 09-03-10 KS Herosi Świebodzin(LB) 1.201

95 100 105 110 115 120 125 130 135 140

o o o o o o o o o xxxJulia BUJNICKA

- - - - - - o o xo xxxPola LOC

- - - - - - o xo xxxMagdalena REWERS

o o o o o o xo xxxTamara WOJTYSIAK

- - - - 0 x- xo xxxWeronika KUZIARA

o o o o o xo xxxMaja JAWORCZAK

 

600 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-04   13:35:50

Wiatr:+1.4 M/S

1 127 Mikołaj GORZELANNY 13-09-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:11.626
2 12 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 2:18.947
3 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:19.474

715 Nikodem ELIASZ-PRZYGODA 13-05-02 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS5

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-04   13:39:51

Wiatr: +0.9 M/S

1 109 Karol BABACZ 12-01-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:05.402
2 54 Fabian KUŚMIEREK 11-07-20 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 2:19.473
3 984 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:22.576

982 Jakub HAŚCIŁO 11-03-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7
5 Alan BYLINA 12-01-18 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS4
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546 Nikodem KOSTRZEWSKI 11-01-28 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5
999 Kacper CHRAPKO 11-09-21 Kożuchów(LB) DNS1 PK

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-04   13:47:20

Wiatr:+0.7 M/S

1 982 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:14.153
2 14 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:14.545
3 976 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:14.766
4 82 Julia TOKARSKA 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:17.211
5 24 Aleksandra DYDA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:33.964
6 980 Amelia SMOLARCZYK 09-11-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:36.862
7 353 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:39.067

Bieg 2/2
Start: 22-06-04   13:58:04

Wiatr:+1.1 M/S

1 23 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 3:18.441
2 351 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:45.243
3 999 Anastazja BURAS 10-02-20 Kożuchów(LB) 4:01.887 PK
4 8 Laura WĄSOWICZ 10-02-25 MLKS Agros Żary(LB) 4:21.304

512 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6
777 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS5
358 Jagoda KORZENIEWSKA 09-03-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNF2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 3:14.151

Bieg 1 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 3:14.542
Bieg 1 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice 3:14.763

Bieg 1 Julia TOKARSKA 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa 3:17.214

Bieg 2 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 3:18.441
Bieg 1 Aleksandra DYDA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów 3:33.965

Bieg 1 Amelia SMOLARCZYK 09-11-17 LKS Lubusz Słubice 3:36.866

Bieg 1 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3:39.067
Bieg 2 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3:45.242

Bieg 2 Anastazja BURAS 10-02-20 Kożuchów 4:01.883

Bieg 2 Laura WĄSOWICZ 10-02-25 MLKS Agros Żary 4:21.304
Bieg 2 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra DNSDNS

Bieg 2 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 Akademia Biegowa Żary DNSDNS

Bieg 2 Jagoda KORZENIEWSKA 09-03-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNFDNF

 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  13:40:00
Start: 22-06-04   12:50:00

1 14 Tomasz KACZMAREK 11-01-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 344     
2 44 Antoni SZYMAŃSKI 11-03-30 MLKS Agros Żary(LB) 3010     
3 999 Gabriel MURAWSKI 11-07-08 Kożuchów(LB) 29.5016     PK
4 12 Dawid MUCHOWSKI 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 279     
4 123 Jakub TOMCZAK 11-03-16 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 26.505     
5 64 Szymon SAWICKI 11-01-18 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 2517     
6 5 Alan DROZDEK 11-01-11 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 222     
7 10 Jakub KAMIŃSKI 11-03-17 MLKS Agros Żary(LB) 2115     
8 102 Miłosz WICHMAN 12-07-25 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 216     
9 53 Jakub OLEJNIK 11-09-08 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 207     

10 57 Wiktor SPALLE 11-12-06 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 208     
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11 369 Stanisław MACHALICA 11-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 181     
12 976 Jan BIESIADECKI 11-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 1513     
13 372 Filip WOĆKO 12-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.5011     
14 355 Antoni MAJDA 12-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 133     

29 33 34Tomasz KACZMAREK

30 29 29Antoni SZYMAŃSKI

13 29 29.50Gabriel MURAWSKI

26.50 24.50 25Jakub TOMCZAK

24 25 27Dawid MUCHOWSKI

25 24 xSzymon SAWICKI

22 17 9,.50Alan DROZDEK

21 20 21Jakub KAMIŃSKI

20.50 20 21Miłosz WICHMAN

20 17.50 18Jakub OLEJNIK

x 20 15Wiktor SPALLE

17 15 18Stanisław MACHALICA

15 13 15Jan BIESIADECKI

14.50 10.50 9.50Filip WOĆKO

5.50 13 10.50Antoni MAJDA

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-04   14:03:59

Wiatr:+0.5 M/S

1 881 Maksymilian GIL 09-02-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:10.4010
2 978 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:14.771
3 361 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:16.112
4 126 Kamil KOSIDŁO 09-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:21.043
5 87 Jan DUDZIAK 09-11-24 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:35.564
6 36 Tomasz WITKOWSKI 10-11-16 MLKS Agros Żary(LB) 3:39.186
7 994 Leonardo PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:44.207
8 388 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:46.249
9 27 Mateusz SYPNIEWSKI 09-01-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:59.648

852 Karol PROKOPIUK 10-08-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5

Bieg 2/2
Start: 22-06-04   14:11:08

Wiatr:+1.2 M/S

1 1 Łukasz GUTOWSKI 10-10-14 LLKS Osowa Sień(LB) 3:38.954
2 5 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 3:39.441
3 110 Dawid KNIEJA 09-04-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:40.635
4 518 Olaf NOWIŃSKI 09-01-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:44.693
5 11 Michał BOŁBOT 10-09-28 Kożuchów(LB) 3:45.8810 PK
6 12 Alan FAŁEK 10-10-29 Kożuchów(LB) 4:04.686 PK
7 18 Dominik BARTOSZEK 09-04-09 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 4:05.382
8 13 Filip PALUCH 10-04-10 Kożuchów(LB) 4:05.807 PK

999 Marek POWCHOWICZ 09-11-19 Kożuchów(LB) DNS12 PK

999 Dawid WARELUK 10-09-01 Kożuchów(LB) DNS9 PK

999 Sebstian DUDA 10-10-04 Kożuchów(LB) DNS8 PK

999 Oskar BUDZYŃSKI 09-04-11 Kożuchów(LB) DNS11 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maksymilian GIL 09-02-06 AZS-AWF Gorzów 3:10.401

Bieg 1 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 3:14.772
Bieg 1 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3:16.113

Bieg 1 Kamil KOSIDŁO 09-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa S 3:21.044

Bieg 1 Jan DUDZIAK 09-11-24 Adam Draczyński Running Team Nowa S 3:35.565
Bieg 2 Łukasz GUTOWSKI 10-10-14 LLKS Osowa Sień 3:38.951

Bieg 1 Tomasz WITKOWSKI 10-11-16 MLKS Agros Żary 3:39.186

Bieg 2 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary 3:39.442
Bieg 2 Dawid KNIEJA 09-04-21 Adam Draczyński Running Team Nowa S 3:40.633

Bieg 1 Leonardo PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 3:44.207

Bieg 2 Olaf NOWIŃSKI 09-01-21 ZLKL Zielona Góra 3:44.694
Bieg 2 Michał BOŁBOT 10-09-28 Kożuchów 3:45.885

Bieg 1 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3:46.248

Bieg 1 Mateusz SYPNIEWSKI 09-01-07 AZS-AWF Gorzów 3:59.649
Bieg 2 Alan FAŁEK 10-10-29 Kożuchów 4:04.686

Bieg 2 Dominik BARTOSZEK 09-04-09 UKS Maszewiak Maszewo 4:05.387

Bieg 2 Filip PALUCH 10-04-10 Kożuchów 4:05.808
Bieg 1 Karol PROKOPIUK 10-08-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS

Bieg 2 Sebstian DUDA 10-10-04 Kożuchów DNSDNS

Bieg 2 Oskar BUDZYŃSKI 09-04-11 Kożuchów DNSDNS
Bieg 2 Marek POWCHOWICZ 09-11-19 Kożuchów DNSDNS

Bieg 2 Dawid WARELUK 10-09-01 Kożuchów DNSDNS

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22-06-04   14:22:54

1 65 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary(LB) 43.494
2 65 Jonasz OCHOTNY 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 45.641
3 865 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.843
4 717 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 47.192

Bieg 2/6
Start: 22-06-04   14:25:03

Wiatr:+0.6 M/S

1 511 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 46.332
2 61 Marcel CZERNECKI 10-03-07 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 50.284
3 91 Gabriel ŁOZIUK 10-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 50.333
4 512 Konrad Henryk GRZYBOWSKI 10-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 56.111

Bieg 3/6
Start: 22-06-04   14:29:33

1 1 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary(LB) 45.571
2 874 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.652
3 742 Konrad FRANK 09-11-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 56.493

881 Maksymilian GIL 09-02-06 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4

Bieg 4/6
Start: 22-06-04   14:31:30

Wiatr:+0.1 M/S

1 517 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 43.512
2 870 Igor DRZEWIECKI 09-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.464
3 871 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 46.223
4 350 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.151

Bieg 5/6
Start: 22-06-04   14:34:07

Wiatr:+0.8 M/S

1 514 Kacper PRZYGRODZKI 09-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 49.112
2 11 Mateusz GUTOWSKI 10-10-14 LLKS Osowa Sień(LB) 1:07.534

873 Franciszek NOWAKOWSKI 10-04-17 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3
31 Gracjan MICHALSKI 10-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1
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Bieg 6/6
Start: 22-06-04   14:43:14

Wiatr:+0.8 M/S

1 999 Karol FURSEWICZ 09-04-21 Kożuchów(LB) 45.821 PK
2 1 Bartosz BOGUSZEWSKI 09-04-10 MLKS Agros Żary(LB) 49.284
3 97 Kuba JĘDRZEJEWSKI 10-12-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 54.182

362 Mikołaj PASZKIEWICZ 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary 43.491

Bieg 4 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra 43.511
Bieg 4 Igor DRZEWIECKI 09-01-26 AZS-AWF Gorzów 45.462

Bieg 3 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary 45.571

Bieg 1 Jonasz OCHOTNY 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 45.642
Bieg 6 Karol FURSEWICZ 09-04-21 Kożuchów 45.821

Bieg 1 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów 45.843

Bieg 4 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów 46.223
Bieg 2 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 46.331

Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 47.194

Bieg 5 Kacper PRZYGRODZKI 09-01-26 ZLKL Zielona Góra 49.111
Bieg 6 Bartosz BOGUSZEWSKI 09-04-10 MLKS Agros Żary 49.282

Bieg 2 Marcel CZERNECKI 10-03-07 Adam Draczyński Running Team Nowa S 50.282

Bieg 2 Gabriel ŁOZIUK 10-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa S 50.333
Bieg 4 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.154

Bieg 6 Kuba JĘDRZEJEWSKI 10-12-07 LKS Lubusz Słubice 54.183

Bieg 3 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów 54.652
Bieg 2 Konrad Henryk GRZYBOWSKI 10-12-13 ZLKL Zielona Góra 56.114

Bieg 3 Konrad FRANK 09-11-11 Akademia Biegowa Żary 56.493

Bieg 5 Mateusz GUTOWSKI 10-10-14 LLKS Osowa Sień 1:07.532
Bieg 5 Gracjan MICHALSKI 10-01-03 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 3 Maksymilian GIL 09-02-06 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 5 Franciszek NOWAKOWSKI 10-04-17 AZS-AWF Gorzów DNSDNS
Bieg 6 Mikołaj PASZKIEWICZ 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

Skok w dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  14:10:00
Start: 22-06-04   13:50:00

1 514 Igor JELEŃ 13-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.4510
2 28 Bartosz JURDZIŃSKI 13-06-19 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.2111 PB 
3 716 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.175
4 12 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 2.962
5 353 Jan CABAN 14-02-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.781
6 125 Ignacy BUBEK 15-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2.597
7 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.563
9 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.549
9 11 Ignacy BAJKO 13-05-08 MLKS Agros Żary(LB) 2.246

11 351 Kajetan KUBERA 15-06-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.108
11 29 Miłosz JURDZIŃSKI 15-12-15 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2.054

Strona 23

KOŻUCHÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-06-04 22:06:38



3.42 3.45 -Igor JELEŃ

2.82 3.21 -Bartosz JURDZIŃSKI

3.17 3.14 -Antoni GRĘBOWIEC

2.96 2.32 -Maksymilian CHYTRYK

2.78 2.76 -Jan CABAN

2.59 2.43 -Ignacy BUBEK

2.47 2.56 -Orest RUMIENIECKI

2.16 2.24 -Ignacy BAJKO

x 2.54 -Szymon WOJCIECHOWSKI

x 2.10 -Kajetan KUBERA

2.05 x -Miłosz JURDZIŃSKI

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  14:12:00
Start: 22-06-04   13:50:00

1 999 Emilia SZAFRAN 11-08-24 Kożuchów(LB) 3914 PK
2 73 Hanna TELKOWSKA 11-09-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3410
3 52 Sara OCHOTNA 11-05-14 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3115
4 508 Michalina HASIÓW 11-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 3012 PK
5 356 Maja SZYDEŁKO 11-05-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 293
6 999 Wiktoria STOLARZ 11-06-15 Kożuchów(LB) 2613 PK
7 12 Martyna URBANEK 11-08-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 242
8 5 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 21.504
9 227 Maja WALKÓW 12-09-06 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 17.509

10 567 Maja LAMBRYCZAK 11-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.5011
11 355 Bianka WOJDAN 11-03-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 168
12 5 Julia CUPRYCH 12-09-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.501
13 5 Maja POTKOŚCIELNA 12-11-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.507
14 5 Liliana FIRKA 12-09-05 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.505
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x 35.50 39Emilia SZAFRAN

27 23 34Hanna TELKOWSKA

28.50 30 31Sara OCHOTNA

27.50 24 30Michalina HASIÓW

29 28 29Maja SZYDEŁKO

19.50 23.50 26Wiktoria STOLARZ

18 22 24Martyna URBANEK

21.50 21 19Iga FRASZCZYK

15 17.50 14Maja WALKÓW

15.50 16 16.50Maja LAMBRYCZAK

15 16 11Bianka WOJDAN

x 13 13.,5Julia CUPRYCH

13.50 11 xMaja POTKOŚCIELNA

x 12.50 3Liliana FIRKA

 

Rzut piłeczką palantową K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  14:12:00
Start: 22-06-04   13:50:00

1 13 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary(LB) 137
2 14 Pola NOWAKOWSKA 14-08-01 MLKS Agros Żary(LB) 113
3 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 115
4 108 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 91
5 97 Hanna MUS 15-04-12 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 94
6 108 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 5.502

9 13 12Gabriela GÓRSKA

x 11 8.50Pola NOWAKOWSKA

11 10.50 8Zuzanna ZAWORSKA

8.50 9 7.50Laura KORCZAK

8 9 6Hanna MUS

x 5.50 xKaja FRĄCKOWIAK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/14
Start: 22-06-04   14:49:22

Wiatr:+0.9 M/S

1 727 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 45.392
2 62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 46.353
3 358 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.881
4 335 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.164

Bieg 2/14
Start: 22-06-04   14:51:46

Wiatr:-0.2 M/S

1 877 Malwina KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.302
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2 509 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 51.804
992 CHOMICZ Klarysa BACA 09-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3

Bieg 3/14
Start: 22-06-04   14:54:11

Wiatr:+0.8 M/S

1 188 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 51.171
2 359 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.094
3 16 Sandra WIELICZKO 10-03-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 53.553

512 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2

Bieg 4/14
Start: 22-06-04   14:56:56

Wiatr:+1.0 M/S

1 977 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 49.682
2 68 Paulina POJNAR 10-11-28 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 51.273
3 24 Justyna KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.834
4 123 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 57.991

Bieg 5/14
Start: 22-06-04   14:59:34

Wiatr:+0.6 M/S

1 5 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień(LB) 48.852
2 111 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.631
3 97 Weronika TRESENBERG 10-05-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 54.024
4 5 Zuzanna LUFTMAN 09-07-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.733

Bieg 6/14
Start: 22-06-04   15:01:57

Wiatr:+0.3 M/S

1 517 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 51.824
2 357 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 55.971
3 350 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.563

508 Hanna SZTEJNA 09-06-16 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2

Bieg 7/14
Start: 22-06-04   15:04:38

Wiatr:+0.6 M/S

1 518 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 48.483
2 701 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary(LB) 51.442
3 226 Kornelia STOLARZ 09-06-19 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 52.951
4 223 Martyna MNIEDŁO 09-08-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 54.314

Bieg 8/14
Start: 22-06-04   15:07:09

Wiatr:+0.0 M/S

1 225 Eliza KULIKOWSKA 09-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 49.872
2 709 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 51.713
3 744 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 53.494
4 350 Alicja SEREDYŃSKA 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.881

Bieg 9/14
Start: 22-06-04   15:09:31

Wiatr:-0.5 M/S

1 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.504
2 511 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 51.371
3 515 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 54.223

729 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS2

Bieg 10/14
Start: 22-06-04   15:11:55

Wiatr:+0.1 M/S

1 515 - STENCEL Zofia Anna MATUSZAK 10-07-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 53.002
2 1 Amelia WIECZOREK 10-02-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 55.313

868 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4
867 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1

Bieg 11/14
Start: 22-06-04   15:13:46

Wiatr:-0.8 M/S

1 700 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 46.571
2 871 Tamara WOJTYSIAK 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.134
3 350 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 54.512
4 350 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:02.293

Bieg 12/14
Start: 22-06-04   15:16:17

Wiatr:+0.0 M/S

1 867 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.662
2 867 Gaja KLEJBACH 09-04-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 53.083
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3 516 Lena Janina MALUDY 10-08-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 53.641
867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4

Bieg 13/14
Start: 22-06-04   15:19:14

Wiatr:+0.1 M/S

1 102 Wanessa BEREŚ 09-11-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 52.801
2 2 Hanna KORZAN 10-09-22 LLKS Osowa Sień(LB) 56.054

23 Nikola TOMASZEWSKA 10-02-23 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS2
206 Hania BUTKIEWICZ 10-03-21 KS Herosi Świebodzin(LB) DNS3

Bieg 14/14
Start: 22-06-04   15:20:56

Wiatr:+0.7 M/S

1 999 Maja OLCHOWA 10-04-22 Kożuchów(LB) 52.921 PK
2 999 Emilia KĘPIŃSKA 09-09-09 Kożuchów(LB) 53.154
3 999 Lena SOWIŃSKA 10-11-12 Kożuchów(LB) 55.873 PK
4 Roksana KOSIDŁO 10-02-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 59.922
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 45.391

Bieg 1 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary 46.352
Bieg 11 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 46.571

Bieg 7 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra 48.481

Bieg 9 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 48.501
Bieg 5 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień 48.851

Bieg 1 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.883

Bieg 1 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.164
Bieg 2 Malwina KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów 49.301

Bieg 4 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 49.681

Bieg 8 Eliza KULIKOWSKA 09-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 49.871
Bieg 3 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 51.171

Bieg 4 Paulina POJNAR 10-11-28 Adam Draczyński Running Team Nowa S 51.272

Bieg 9 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra 51.372
Bieg 7 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary 51.442

Bieg 12 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów 51.661

Bieg 8 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary 51.712
Bieg 2 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra 51.802

Bieg 6 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra 51.821

Bieg 3 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.092
Bieg 5 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.632

Bieg 13 Wanessa BEREŚ 09-11-30 Adam Draczyński Running Team Nowa S 52.801

Bieg 4 Justyna KRZYSZEWSKA 09-04-09 AZS-AWF Gorzów 52.833
Bieg 14 Maja OLCHOWA 10-04-22 Kożuchów 52.921

Bieg 7 Kornelia STOLARZ 09-06-19 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 52.953

Bieg 10 - STENCEL Zofia Anna MATUSZAK 10-07-22 ZLKL Zielona Góra 53.001
Bieg 12 Gaja KLEJBACH 09-04-06 AZS-AWF Gorzów 53.082

Bieg 14 Emilia KĘPIŃSKA 09-09-09 Kożuchów 53.152

Bieg 8 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary 53.493
Bieg 3 Sandra WIELICZKO 10-03-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 53.553

Bieg 12 Lena Janina MALUDY 10-08-22 ZLKL Zielona Góra 53.643

Bieg 5 Weronika TRESENBERG 10-05-06 LKS Lubusz Słubice 54.023
Bieg 11 Tamara WOJTYSIAK 09-02-16 AZS-AWF Gorzów 54.132

Bieg 9 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra 54.223

Bieg 7 Martyna MNIEDŁO 09-08-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 54.314
Bieg 11 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 54.513

Bieg 5 Zuzanna LUFTMAN 09-07-30 AZS-AWF Gorzów 54.734

Bieg 10 Amelia WIECZOREK 10-02-03 LKS Lubusz Słubice 55.312
Bieg 14 Lena SOWIŃSKA 10-11-12 Kożuchów 55.873

Bieg 6 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 55.972

Bieg 13 Hanna KORZAN 10-09-22 LLKS Osowa Sień 56.052
Bieg 6 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.563

Bieg 4 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 57.994

Bieg 8 Alicja SEREDYŃSKA 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 59.884
Bieg 14 Roksana KOSIDŁO 10-02-14 Adam Draczyński Running Team Nowa S 59.924

Bieg 11 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:02.294

Bieg 3 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra DNSDNS
Bieg 9 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary DNSDNS

Bieg 10 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 10 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów DNSDNS
Bieg 2 CHOMICZ Klarysa BACA 09-10-26 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

Bieg 13 Nikola TOMASZEWSKA 10-02-23 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn DNSDNS

Bieg 6 Hanna SZTEJNA 09-06-16 ZLKL Zielona Góra DNSDNS
Bieg 12 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 13 Hania BUTKIEWICZ 10-03-21 KS Herosi Świebodzin DNSDNS
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  14:25:00
Start: 22-06-04   13:50:00

Wiatr:0.0

1 44 Antoni SZYMAŃSKI 11-03-30 MLKS Agros Żary(LB) 4.688 PB 0.0
2 97 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.072 0.0
3 373 Antoni ŻMUDA 11-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.0611 PB 0.0
4 97 Patryk SZULERECKI 11-02-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.981 PB 0.0
5 123 Jakub TOMCZAK 11-03-16 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.8610 0.0
6 45 Kordian MALINOWSKI 11-06-06 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3.377 0.0
7 356 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.364 0.0
8 799 Szymon SKAŁACKI 12-10-05 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.249 0.0
9 722 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.186 0.0

10 5 Alan DROZDEK 11-01-11 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.133 0.0
12 17 Wojciech SZARADOWSKI 12-05-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1.665 0.0

4.23 4.68 -Antoni SZYMAŃSKI

4.07 x -Fabian ZIĘBA

4.06 3.93 -Antoni ŻMUDA

3.98 3.60 -Patryk SZULERECKI

3.81 3.86 -Jakub TOMCZAK

3.37 3.31 -Kordian MALINOWSKI

3.30 3.36 -Patryk PILARSKI

3.24 3.14 -Szymon SKAŁACKI

3.14 3.18 -Bartosz ŁACH

2.70 3.13 -Alan DROZDEK

1.66 x -Wojciech SZARADOWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-04  15:15:00
Start: 22-06-04   14:50:00

1 5 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 4.998  PB   
2 65 Jonasz OCHOTNY 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 4.386 PB 
3 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 4.374
4 865 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.169
5 978 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.897 PB 
6 513 Witold JANKOWIAK 09-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.721
7 1 Mateusz OCHOCKI 10-10-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.632
8 386 Wiktor MACIEJEWICZ 09-07-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.5612
9 385 Yeremi LUTSENKO 10-06-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.8510

10 704 Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA 09-11-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 2.843
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4.39 4.85 4.99Dawid MICHALAK

4.35 4.35 4.38Jonasz OCHOTNY

4.16 4.37 4.20Gustaw DZIEŁAKOWSKI

4.16 4.03 xWiktor JANUS

3.89 3.75 3.75Marcel BIENIEK

3.63 3.72 3.65Witold JANKOWIAK

3.51 x 3.63Mateusz OCHOCKI

3.47 3.23 3.56Wiktor MACIEJEWICZ

2.85 2.64 -Yeremi LUTSENKO

2.56 2.84 -Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA
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